
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelstvI policie MoravskcMezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30, dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená: Ing. Ivo Carbol, vedoucí odboru rozpočtu a účetnictví

(dále jen ,,KŘP MšK")

a

Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:

IČO:

(dále jen ,,dodavatel")

Gleta Roman

Homosušská 213/76, 735 35 Horní Suchá

Homosušská 213/76, 735 35 Horní Suchá

66149312

I.

PopIs skutkového stavu
1. KŘP Msk objednalo u dodavatele objednávkou č. 565/2019 ze dne 12. listopadu

2019 zajištění společenského večírku v hodnotě 67.000,- Kč. objednávka nebyla
v registru smluv zveřejněna.

2. KŘP Msk je povinným subjektem pro zveřejňování v re!gistru smluv a má povinnost .
objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjedr|ání této smlouvy do-
šlo k pozdnímu uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru
smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcĹch z původně sjednané
objednávky č. 565/2019 ze dne 12. listopadu 2019 a s ohledem na skutečnost, že
obě strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem



plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neu-
veřejnění objednávky uvedené v odst. 1 v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen
textem původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této
smlouvy. Lhůty se rovněž řídí dle původně sjednaného smluvního vztahu založe-
ného objednávkou č. 565/2019 ze dne 12. listopadu 2019.

2. Smluvnl strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě pů-
vodně sjednané objednávky považují za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti
se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vznášet vůči druhé smluvní straně
nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. KŘP Msk, které je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněnítéto smlouvy a její kom-
pletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti driem uveřejněni v registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeáěn stejnopis.

V Ostravě

za KŘP Msk

Příloha č. 1 - objednávka č. 565/2019 ze dne 12. listopadu 2019
KRPT-150452-2/ČJ-2020-0700FP



Příloha č. 6 k P Ř KŘP-T č, 34/2017

OBJEDNÁVKA
lČ: 75151502

Dodavatel: číslo objednávky: 565 /2019
Roman GLETA
Restaurace ,,Na Kopečku" Datum: 12,11,2019
Hornosušská 213/76
735 35 Horní Suchá

Vyřizuje: Telefon:
lČ: 66149312 p'ap. Radek Kwapulinski 974744651
DIČ: CZ 7704185214

Odběratel: Fakturu zašlete na adresu
Policie České republiky Policie ČR
Krajské ředitelství policie Obvodní oddělení
Moravskoslezského kraje Sv. Čecha 1
30. dubna 1682/24 73601 Havířov - Město
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

číslo účtu: 107-28933881/0710
bankovní spojení: ČNB Ostrava

V souvislosti s pořádáním společenského večírku pracovníků OO PČR Havířov 1
konaného dne 6. 12. 2019 od 16:00 do 24:00 hod. ve Vaší restauraci ,,Na Kopečku"
v Horní Suché, ul. Hornosušská 21/76 u Vaší společnosti objednávám nájem
místnosti s příslušensMm pro 69 osob v ceně 32.500,-KČ včetně DPH a dále
občerstvení pro 69 osob (500,-KČ na 1 osobu) v ceně 34.500,-KČ včetně DPH
neobsahujÍcÍ alkoholické nápoje a tabákové výrobky. Celková cena činí 67.000,-KČ
včetně DPH.


